4. Constructio est, πῶς καὶ νὺν ἀεισομεν, Δικταῖον, ἡὲ Λυ-
ναῖον; Similis fere syntaxis in Eurip. Alcest. 674. Ω ποῖ, τίν'

αὐγεῖς, πότερα Λυδὸν ἢ Φρύγα, Κακοῖς ἐλαύνειν, ἀργυρώνητον σέθεν; Qui locus vulgo male interpungitur.

5. Ἐν δοῃ. Imitatur Homeri Il. I. 230. monente Ernestio, citato etiam Valcken. Anim. ad Ammon. p. 68. Mox Homerum in Hymn. ad Bacch. ap. Diodor. Sic. i. 15. imitatur Callimachus. Vid. Ruhnken. ad fragmentum istius hymni p. 1.

8. Κρῆτες ἀεὶ ψεῦσται. Proverbii vice olim jactabatur istud. Meminit Paulus Apostolus, qui ab Epimenide, quem prophetam vocat, desunxit, ut probant Hieronymus Epist. ad Tit. Augustin. contra Adv. Leg. Chrysostom. Serm. 3. Epist. ad Tit. et Origenes lib. 3. contra Celsum. Anna Fabri. Apostoli locus est Ep. ad Tit. i. 12. ubi citat Κρῆτες ἀεὶ ψεῦσται, νανα θηρία, γαστέρες ἀργα. Ptolem. Hephaest. in Photii Biblioth. p. 483. Ἀθηνόδωρος ὁ Ἐρετριεὺς ἐν ὄγδῳ υπομνημάτων φησὶ Θέτιν καὶ Μήδειαν ἔρισαι περὶ κάλλους ἐν Θεσσαλίᾳ, καὶ κείτην γενέσθαι Ἰδωρενέα, καὶ προσνεῖναι Θέτιδι τὴν νίκην. Μήδειαν δὲ ὄργισθεῖσαν, εἰπεῖν, Κρῆτες ἀεὶ ψεῦσται· καὶ ἐπαράστασιν αὐτῶν, μηδέποτε ἀλήθειαν εἰπεῖν, ὥσπερ ἐπὶ τῆς κρίσεως ἐποίησε· καὶ ἐκ τούτου φησὶ τοὺς Κρῆτας ψεύστας νομισθῆναι παρατίθεται δὲ τοῦτο ιστοροῦντα ὁ Ἀθηνόδωρος Ἀντίοχον ἐν δευτέρᾳ τῶν πατὰ πόλιν Μυθικῶν. Hic Ptolemaei locus a Spanhemio indicatus, neque Ruhnkenio neque Ernestio succurrebat, qui glossam ex Etymologo et Ptolemaeo consultam e Lex. MS. Parisiense excerptam citant, verbis mutilatis ac transpositis. Ceterum de proverbio vid. Schott. ad Zenob. iv. 62. Meursii Cret. p. 233.

10. MSS. Vat. Ambros. et Voss. Παρρασίην. Sic Origenes laudans hunc versum contra Celsum iii. p. 137. Παρρασίοις. Sed verissime Arnaldus Animadv. c. 10. corrigit Παρράσιων, quod est montis nomen. cf. H. in Dian. 99. Consentit Scholion ad h. l. favetque locus Origenis. Ernesti. qui tamen edi passus est Παρράσιην. Nonnus etiam xiii. p. 368. mox a Ruhnkenio citatus Παρράσιην εὑδενδρον. Sed Ovid. Fast. I. x. 18. Deserit Arcadiam, Parrhasiumque larem.

13. Loco ἐπινίσσεται, quod vocabulum nusquam alibi legisse memini, editiones Aldi et Frobenii habent ἐπινίσγεται; et agnoscit etiam Græcus Scholiastes. Quare hoc suo jure huc revocari, et illud alterum loco cedere oportet. Homerus Od. Z. 204. Οἰκέομεν δ' ἀπάνευθε πολυκλύστωψ ἐν πόντῳ Ἑσχατοῖ, ὡδὲ τις ἄμφι βροτῶν ἐπινίσγεται ἄλλων· sic alii poetæ passim. Ipse Callimachus H. in Dian. 20. Οὔρεσιν οἰκήσω, πόλεσιν δ' ἐπινίξμαι ἀνδρῶν et H. in Del. 39. Τόρραι μὲν οὕπω σοι χρυσέην ἐπινίσγετο Αγητώ. Recte etiam fecerit, meo judicio, qui pro Οὔδε τι μιν, legerit οὐδέ τι μὲν, vel οὐδέ τι οἱ. Dative enim invenitur ἐπινίσγματι; accusativo nūquām, nisi intervenientem.

præpositione. Bentleius. Malim cum Lennepio apud Ruhnken. Ep Crit. i. p. 64. οὐδέ τι μὴν. Ernesti. Ruhnkenius ἐπινοεται præfert, quæ vox legitur in Nicandri Theriac. 470. Theocr. ix. 43. Recte. Nec οὐδέ τι μὲν neque οὐδέ τι μὴν Callimacheum sonat.

13. Ἐρπετον quodvis animal dici notat Grævius. Vid. Fragm. cxxviii. et cf. Valckenaer. in Theocrit. Adoniaz. p. 399. C. ἔρπετον significare simpliciter incidere, docent Scaliger. ad Virgil. Culic. p. 275. et Mazochius Spicileg. in Genes. i. p. 55.

14. Vulgo Ὄγυγιον. Stephanus ex Scholiasta Ὄγυγιοι, quod omnino verum, renitatur licet Ernesti. Arcadum antiquitas in proverbium abierat. Vid. quæ dedi ad Aesch. Theb. 310 Ὄγυγιον tamen citat Draco Stratonic. p. 24. Et hoc mavult Stanleius in notis MSS.

Ibid. καλέουσι] Fd. Ald. καλέουσι. Nisi est operarum vitium, potest in hoc verbo latere καλέουσι, quod est infra vs. 51. Ernesti.

16. το et propter cæsuram et propter sequentem literam φ producitur. Eadem forma est apud Apollon. Rhod. i. 1208. Δίζητο πρήνης ιερὸν φόον. Ernesti.

18. Posset legi, 'Αλλ' οὕπω Λάδων' sed inversum verborum ordinem amat Callimachus; Sic Del. 156. Οὐδ' ἦτις Κέρωνα φίλοξεινωτάτη ἀλλων. et 321. Πρὶν μέγαν ή σέο βωμὸν υπὸ πληγῆσιν ἐλίξαι.

19. λευκὸς idem est quod διαφανὴς καὶ λαμπρός. Ita Oppianus ἀργυρέους ποταμούς vocat Vulcanius. Cf. H. Apoll. 110. Theognis 440. Αἰεὶ λευκὸν ὕδωρ φεύσεται. Aesch. Suppl. 24. Ὡ πολις, ᾧ γη, καὶ λευκὸν ὕδωρ. Eurip. Iph. A. 1204. ἀμφὶ τὸ λευκὸν ὕδωρ, ὅθι πρῆναι Νυμφῶν κεῖνται.

22. Totum hunc locum expressit Dionysius Perieg. 414. Καδδὲ μέσην νῆσον, ποιλὴν χθόνα ναιετάουσιν 'Αριάδης Απιδανῆς υπὸ σκοπῆς Βουρανθοῦ. Εἴθα Μέλας, δῆι Κράτης, ίνα φέσι ύγρος ίάων, Ήχι καὶ ὥγυγιος μηκύνεται ύδασι Λάδων. Omnes autem, quos vidimus, Codices pro ὄχητεν habent ὄκχητεν, Rec-tissime. Pindarus Ol. ii. 122. τοι δ' ἀπροσόρατον ὄκχέοντι πόνον. Ea forma bis corrupta est apud Hesychium: Ὀκτήσεις· ὀίσεις. Lege Ὀκχήσεις. Alibi: Ὀκνεῖν φρονεῖν, ἵσχειν. Scribe cum Alberto: Ὀκχεῖν φρονεῖν, ἵσχειν. Sic ὄχη pro sustentaculo dixit poeta apud Suidam in v. γέντο δ' ἐρείκης Συητάνιον δὲ η πέλε γήρασσος ὄχη. Quos versus ex Callimachi ἴσecale sumtos esse, bene vidit Hemsterhusius ad Callimach. Fragm. p. 439. Eosdem ad Philemonem et Baucidem transtulit Ovidius Met. viii. 693. parent ambo, baculisque levati Nituntur longo vestigia ponere clivo. Ruhnkenius. Edd. veteres ὄκχητεν quod recepi.

Callimachus enim rariores vocabulorum formas sectatus est; quod vitium omnibus fere poetis scholasticis commune fuit.